公告编号：2017-059

1 / 5

证券代码：832571        证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

关于对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

（一）基本情况

厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟出资共

计 372.00 万元（单位人民币元，下同）认购厦门游动网络科技股份

有限公司（以下简称“游动网络”）发行的 62.00 万股股票，游动网络

拟发行股票不超过 220.00 万股，本次股票发行的价格为 6.00 元/股。

本次发行前，公司持有游动网络 103.60 万股股票，本次发行完成后，

公司将合计持有游动网络 165.60 万股股票，公司所持有的股票占游

动网络发行完成后总股本不低于 4.63%（亦不超过 4.84%）。本次发

行价格系游动网络在综合考虑其所处行业、成长性、最近一期的净利

润、每股净资产、行业平均市盈率等多种因素最终确定。本次对外投

资不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

（二）审议表决情况

公司拟以现金方式认购游动网络发行的62.00万股股票，投资总

额为372.00万元，游动网络发行完成后，公司所持有的股票占游动网

公告编号：2017-059

2 / 5

络发行完成后总股本不低于4.63%（亦不超过4.84%）。根据《投融

资管理制度》有关规定：“公司向其他企业投资，依照《公司章程》

和本制度的规定，公司除应当及时披露外，必须提交董事会审议”。

公司本次对外投资事项需提交董事会审议，无需提交股东大会审议。

公司于 2017 年 7 月 11 日召开了第一届董事会第三十三次会议，

以 5 票赞成；0 票反对；0 票弃权审议通过了《关于认购厦门游动网

络科技股份有限公司发行的股票的议案》。

（三）交易生效需要的其他审批及有关程序

本次对外投资无需经过政府有关部门批准。

二、投资标的基本情况

（一）出资方式

本次对外投资的出资方式为现金。

本次对外投资的出资来源于公司自有资金。

（二）投资标的基本情况

名称：厦门游动网络科技股份有限公司

法定代表人：付宁

注册资本：人民币 1,200 万元1

注册地：厦门市思明区霞溪路 45 号之三 251 室

经营范围：互联网信息服务（不含药品信息服务和网吧）；信息

技术咨询服务；软件开发；经营各类商品和技术的进出口（不另附进

1 根据 2017 年 5 月 22 日游动网络披露的《2016 年年度权益分派实施公告》，游动网络

股本增加至 3,360 万股。目前其工商变更登记尚未完成。

公告编号：2017-059

3 / 5

出口商品目录），但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除

外；计算机、软件及辅助设备零售；计算机、软件及辅助设备批发；

计算机和辅助设备修理；数字内容服务；动画、漫画设计、制作；数

据处理和存储服务；专业化设计服务；互联网接入及相关服务（不含

网吧）；文化、艺术活动策划；广告的设计、制作、代理、发布；互

联网销售；其他文化用品零售；其他文化用品批发；其他互联网服务

（不含需经许可审批的项目）；其他未列明信息技术服务业（不含需

经许可审批的项目）；其他文化及日用品出租；其他娱乐业（不含须

经许可审批的项目）；其他未列明专业技术服务业（不含需经许可审

批的事项）。

游动网络本次发行前前十名投资人的投资规模和持股比例如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 付宁 15,540,000 46.25%

2 隆领投资股份有限公司 3,710,000 11.04%

3
成都小伙伴股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
3,640,000 10.83%

4
厦门西二旗投资管理合伙企业

（有限合伙）
2,800,000 8.33%

5
厦门鑫点击网络科技股份有限

公司
1,036,000 3.08%

6 陈宇 910,000 2.71%

7 郭松鹤 699,200 2.08%

8 潘光明 560,000 1.67%

9
厦门金沙会投资合伙企业（有

限合伙）
560,000 1.67%

公告编号：2017-059

4 / 5

10 欧阳立镪 476,000 1.42%

合  计 29,931,200 89.08%

注：以上股东持股数量及持股比例系根据中登公司于 2017 年 7 月 5 日出具

的游动网络《证券持有人名册》整理所得。

游动网络本次拟发行股票不超过 220.00 万股，发行完成后总股

本不超过 3,580.00 万股。本次发行前，公司持有游动网络 103.60 万

股股票，本次发行完成后，公司将合计持有游动网络 165.60 万股股

票，公司所持有的股票占游动网络发行完成后总股本不低于 4.63%

（亦不超过 4.84%）。

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次投资目标

游动网络是国内新兴的手机游戏研发公司，公司成立于 2011 年，

并于 2017 年 2 月 10 日在全国中小企业股份转让系统挂牌。游动网络

拥有专业、稳定、年轻、经验丰富的研发队伍，在游戏行业不断创造

佳绩，截至目前，公司已获得增值电信业务经营许可证、网络文化经

营许可证、高新技术企业证书、厦门市动漫企业认定等。

游动网络目前已有多款手机游戏上线，在用户、收入方面取得了

较大成功。在线运营的游戏有全民红警、挂机吧三国、无敌大航海、

烈焰天下、武林乱挂、剑圣挂机、忍者部落、全民神龙等。

本次投资游动网络，是基于对游动网络商业模式和未来发展前景

的认可，同时，有利于加强公司与其在云计算服务方面的业务合作，

将会给公司的发展带来新的业务增长点，符合公司行业发展趋势及长

公告编号：2017-059

5 / 5

远发展战略规划，促进公司在云计算服务领域的进一步发展。

（二）本次投资可能存在的风险

公司本次对外投资属寻求战略合作，不存在重大风险。

（三）本次投资对公司的影响

本次对外投资不会对公司未来财务状况和经营成果产生重大不

利影响。

四、关于交易实质的其他内容

本次发行价格为 6.00 元/股，公司共投资 372.00 万元认购游动网

络新增股票 62.00 万股，其中 62.00 万元用于增加游动网络股本，其

余 310.00 万元计入游动网络的资本公积。

五、 备查文件目录

（一）《厦门游动网络科技股份有限公司发行股票之附条件生效

的股票发行认购协议》

（二）《厦门鑫点击网络科技股份有限公司第一届董事会第三十

三次会议决议》

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2017 年 7 月 12 日